
 

 

Berlin-Spandau > Rathenow 

Nacht 27./28.08.2019 

Veränderte Fahrzeit des letzten Zuges 

 

Weitere Auskünfte:  

ODEG-Servicetelefon:   030 514 88 88 88  

VBB-Infotelefon:            030 25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  

vbb.de  mein-takt.de 

Nutzen Sie für Fahrplanab-

weichungen die ODEG-App. 

Alle Infos dazu finden Sie 

unter odeg.de 

 

Fahrtnummer   63997 

Verkehrshinweis   Nacht 27./28.08. 

Verkehrsmittel   RE 

aus Cottbus     

Berlin Ostkreuz ab 00:29 

Berlin Ostbahnhof an 00:32 

Berlin Ostbahnhof ab 00:36 

Berlin Alexanderplatz   00:40 

Berlin Friedrichstraße an 00:43 

Berlin Friedrichstraße ab 00:49 

Berlin Hauptbahnhof an 00:52 

Berlin Hauptbahnhof ab 01:05 

Berlin Zoologischer Garten   01:10 

Berlin-Spandau an 01:18 

    weiter als RE4 

Berlin-Spandau ab 01:19 

Berlin-Staaken   01:23 

Dallgow-Döberitz   01:27 

Elstal   01:31 

Wustermark   01:35 

Rathenow an 01:55 

 

 
 
 
 
 
 

  veränderte Fahrzeiten 

 Aushang KW 32 - 35 


